Постановление Госгортехнадзора РФ от 9 сентября 2002 г. N 54
"Об отмене постановления Госгортехнадзора России от 18.06.2002 N 26

"О внесении изменений в действующие нормативные документы
в области газового надзора"

В  связи  с  получением  из  Министерства  Юстиции  Российской  Федерации  отказа  в  государственной
регистрации постановления Госгортехнадзора России от 18.06.2002 N 26 "О внесении изменений в действующие
нормативные документы в области газового надзора" Госгортехнадзор России постановляет:

В  соответствии  с  пунктом  15  Правил  подготовки  нормативных  правовых  актов  федеральных  органов
исполнительной  власти  и  их  государственной  регистрации,  утвержденных  постановлением  Правительства
Российской Федерации от 13.08.1997 N 1009 отменить постановление Госгортехнадзора России от 18.06.2002 N 26 "О
внесении изменений в действующие нормативные документы в области газового надзора".

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 9 сентября 2002 г. N 54 "Об отмене постановления Госгортехнадзора России от 18.06.2002 N 26
"О внесении изменений в действующие нормативные документы в области газового надзора"